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 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

DENOMINAZIONE

 158.414,93

 29.614,20

 19.073,20

 157.707,86

 5.479,00

 13.033,24

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.029.367,47

 223.129,80

 83.373,40

 793.910,94

 15.950,00

 110.660,34

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 886.797,53

 253.460,00

 89.950,00

 12.500,00

 7.000,00

 116.290,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 894.143,34

 189.750,54

 77.450,00

 12.700,00

 4.500,00

 95.870,00

 862.444,36

 188.150,03

 76.950,00

 12.700,00

 4.500,00

 95.870,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.045.212,26

 283.074,20

 109.023,20

 170.207,86

 12.479,00

 129.323,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 1.159.808,61

 242.904,98

 110.701,57

 810.563,77

 15.950,00

 154.926,95
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 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali

DENOMINAZIONE

 134.856,11

 49.351,98

 180.234,29

 23.511,86

 2.143,00

 6.190,46

 430.000,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 232.994,51

 265.651,23

 477.641,94

 33.717,20

 9.700,00

 4.890,46

 430.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 439.780,64

 728.400,00

 18.500,00

 6.000,00

 5.900,00

 70.000,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 150.000,00

 200.570,88

 15.500,00

 6.000,00

 5.900,00

 50.000,00

 0,00

 170.000,00

 200.270,37

 15.500,00

 6.000,00

 4.900,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 574.636,75

 777.751,98

 198.734,29

 29.511,86

 8.043,00

 76.190,46

 430.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 387.275,66

 372.502,06

 517.800,47

 40.506,20

 11.559,08

 4.890,46

 430.000,00
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 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 2.998,69

 1.212.608,82

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.311,25

 0,00

 948.000,00

 1.518.000,00

 6.178.298,54

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 17.613,70

 0,00

 851.000,00

 1.518.000,00

 5.021.191,87

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 17.300,51

 0,00

 821.000,00

 1.518.000,00

 4.058.685,27

 17.300,51

 0,00

 821.000,00

 1.518.000,00

 4.043.585,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 12.513,70

 0,00

 851.000,00

 1.520.998,69

 6.228.700,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

Totale Generale delle Spese  1.212.608,82  6.178.298,54  5.021.191,87  4.058.685,27  4.043.585,27
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 6.228.700,49
 0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 1.000,00

 0,00

 948.000,00

 1.559.075,21

 6.767.465,02

 6.767.465,02


