BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI BEDOLLO

02/03/2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	158.414,93	di competenza	1.029.367,47	886.797,53	894.143,34	862.444,36
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.159.808,61	1.045.212,26		
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo	29.614,20	di competenza	223.129,80	253.460,00	189.750,54	188.150,03
	studio		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	242.904,98	283.074,20		
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei	19.073,20	di competenza	83.373,40	89.950,00	77.450,00	76.950,00
	beni e attivita' culturali		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	110.701,57	109.023,20		
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e	157.707,86	di competenza	793.910,94	12.500,00	12.700,00	12.700,00
	tempo libero		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	810.563,77	170.207,86		
07	MISSIONE 07 - Turismo	5.479,00	di competenza	15.950,00	7.000,00	4.500,00	4.500,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	15.950,00	12.479,00		
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	13.033,24	di competenza	110.660,34	116.290,00	95.870,00	95.870,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	154.926,95	129.323,24		

02/03/2017

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI BEDOLLO

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	134.856,11	di competenza	232.994,51	439.780,64	150.000,00	170.000,
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,
			cassa	387.275,66	574.636,75		
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	49.351,98	di competenza	265.651,23	728.400,00	200.570,88	200.270,
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,
			cassa	372.502,06	777.751,98		
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	180.234,29	di competenza	477.641,94	18.500,00	15.500,00	15.500,
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,
			cassa	517.800,47	198.734,29		
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	23.511,86	di competenza	33.717,20	6.000,00	6.000,00	6.000,
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,
			cassa	40.506,20	29.511,86		
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute	2.143,00	di competenza	9.700,00	5.900,00	5.900,00	4.900,
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,
			cassa	11.559,08	8.043,00		
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	6.190,46	di competenza	4.890,46	70.000,00	50.000,00	50.000,
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,
			cassa	4.890,46	76.190,46		
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	430.000,00	di competenza	430.000,00	0,00	0,00	0,
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,
			cassa	430.000,00	430.000,00		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI BEDOLLO

02/03/2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza	1.311,25	17.613,70	17.300,51	17.300,51
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.000,00	12.513,70		
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza	948.000,00	851.000,00	821.000,00	821.000,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	948.000,00	851.000,00		
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	2.998,69	di competenza	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.559.075,21	1.520.998,69		
	Totale Missioni	1.212.608,82	di competenza	6.178.298,54	5.021.191,87	4.058.685,27	4.043.585,27
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	6.767.465,02	6.228.700,49		
	Totale Generale delle Spese	1.212.608,82	di competenza	6.178.298,54	5.021.191,87	4.058.685,27	4.043.585,27
		.,.	di cui impegnato	.,.	0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	6.767.465,02	6.228.700,49		